Epifcoporum Imperij reduno* rent,ad quorum lurifdidiones Si Di?“cefes ea res pertiheret Hifceitac?Ÿde caufis Si alijs,qu??quifquepro ingenij fui modulo fibi pWâ€™ pofuerit Si maximcob fiduciam,quam prouind?? tam in generequ'aminfp^ cic de Regis bonitate c?´ccperint,a memoria praeterit?Žtg??b?Šrnati?´is iuÂ?*) SC??qu??atquefecund??leges terrar??inftitutae,ita,utinquofegrauatasfcnt^ rent exponere fuis pnncipibusaud?¨rent,uoluiflceas eidem uiae infiftete,Â? Regiam M? icftatcm d?Š didis innouationibds Si incommodis inde exoriiU' ris,nifiin temporeremedium adhib?Šrctur,commonefacere.Ideb ?  G??berna' trice Si primoribus concilij ftatu??m per diijjofitos equos Baronem de Mon' tigni equitem aur?Ši uelleris,ad Regiam Maieftatem ablegatum,cummanâ€˜ datis ut ei exponcrct ftatum Si conditionem Belgici, ac generalem often' fionem contradam ex innouationibus.Eo fadum,utamp;nobilcsBel2icioC' cafioni oblat?? imminentes (peciatim fua poftulatacxpofuerint,fpeiore,ut Regia fua Maieftas defyderio ipforum acquiefcereqaut ad minus onera qui-bus grauar?Štur alleuarenpr??fertim cum ad impedichd?? incorporatione prx fulatuum Si abbatiarum,tunc temporis in Braoahtia uacantium, praefules a-ttj($ftaiusfuos d?Šput??tes aotea ad Regem mififl?¨ht, ut Si

Aritu???Šrpienifs

??? Impcratorc Maximiliano IL adimpcdiendatninquifirionem amp;nbsp;introdudioncm noui ipforumEpifcopi. / ^5^â€œ Quaf lcgatio ad tempus terras iftaSjfuipenias Sc ?  modbus lib?Šras tenuerit, quolibet fperantefepcr fuos deputatos bonum remedium SC taledecretum habiturum, quale rerum flatus requirereuLicetnegocium religionis ubique proceflerit, ita ut inquibufdamlocis conciones habcrcntur, non faltem fe-creco, fed 0^ publice, pr??fertim Valen tian??,Tornaci,SC altjs quibufdam in l?? fi non dedcrit,faltem earn auxerir,libertas religionis Galltjsconcefla,Belgis arbitrantibus,fe non minus bene mcritosdeflio ^ege ac Principe, quam Gallos^ad quorum exemplum cuni pluribus in loos haberentur^ tradarentunipfis ??qu?¨ libertatem confcientiarum quoquc concedendam eflc, J- Vifumadoculumfuiflein didis tetris,quaeclrcumcfndac fintpopulis alii am religionem i?Šdantibus,6Cqu?? fe fubfidio ncgociationis amp;nbsp;coftietudinii uicinorum fuftentarecogantur,impofsibllcm effe obferuationem antiquarS conftitutionumamp;placitorumin negocio religionis : Quam cum aduerfarij coiiatifuerint cxtinguere 8C eradicate,compertum fuifle earn in maxima aiplt; titatccr?Šuifl?¨ amp;augmentum fumpfifle. C f. nbsp;nbsp;t3mcn non obftante,Cardinalem pcrrcxifle introducere atq?Ÿ in poC-